
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  16.02.2023    №  23 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Розовского сельского 

поселения от 21.09.2016 № 236 «О комиссии по соблюдению Требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации Розовского сельского поселения» 

 

В связи с организационно-штатными преобразованиями в 

Администрации Розовского сельского поселения, руководствуясь Указом 

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

Уставом Розовского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

21.09.2016 № 236 «О комиссии по соблюдению Требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации Розовского сельского поселения» (далее – 

Комиссия) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения    К.В. Калиниченко 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Розовского сельского поселения от 

16.02.2023 № 23 

 

 

«Состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области 

 

 

Председатель комиссии: 

Калиниченко  

Константин Викторович  Глава Розовского сельского  

      поселения Омского муниципального  

района Омской области 

 

Секретарь комиссии: 

Погребная Ирина Вячеславовна ведущий специалист – юрисконсульт 

      Администрации Розовского сельского 

      поселения 

 

Члены комиссии: 

Рейхерт Светлана Александровна ведущий специалист Администрации 

Розовского сельского поселения; 

 

Оськина Елена Викторовна  главный специалист – финансист  

      Администрации Розовского сельского  

      поселения; 

 

Косинова Наталья Сергеевна  депутат Совета Розовского сельского 

      поселения Омского муниципального 

      района Омской области. 

        » 


